1

平成 27 年 2月 24 日

各     位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）

問合せ先 経営管理部長  滝澤 清隆

TEL    03－3983－3268

FAX       03－3988－9216

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 24 日開催の取締役会において、平成 27 年 4 月 1 日付をもって組織改編及

び人事異動を下記のとおり実施することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改編

(1)「研究開発センター」の傘下にある「第一開発室」および「第二開発室」を統合して「材料技

術開発室」とし、「知財・研究管理室」の名称を「知的財産室」に改め、組織運営の効率化を

図る。

 (2)「研究開発センター」から「分析室」を独立させて「分析・試験センター」とし、その機能強

化による製品・顧客サービスの付加価値向上を図る。

2

２．執行役員の選任

新役職名 氏名 現役職名

取締役

執行役員

設備技術管理部長

（兼）綜研テクニックス㈱

代表取締役社長

御手洗
みたらい

 寿雄
としお

取締役

執行役員

設備技術管理部長

（兼）綜研テクニックス㈱

代表取締役社長

取締役

執行役員

微粉体・加工製品事業担当
佐藤
さとう

 雅
まさ

裕
ひろ

取締役

執行役員

加工製品事業担当

取締役

執行役員

粘着剤・機能材事業、購買担当

樹脂生産部長

福田
ふくだ

 純 一 郎
じゅんいちろう

取締役

執行役員

粘着剤・機能材事業、購買担当

樹脂生産部長

執行役員

研究開発センター、分析・試験センター、

新規事業担当
野村
のむら

 明
あきら

執行役員

研究開発センター長

執行役員

経営管理担当

総務人事部長

（兼）狭山事業所長

（兼）浜岡事業所長

泉
いずみ

浦
うら

 伸
のぶ

行
ゆき

執行役員

総務人事部長

（兼）狭山事業所長

（兼）浜岡事業所長

執行役員（新任）

安全・環境・品質保証担当

技術・安全研修センター長
山田
やまだ

 英雄
ひでお

安全・環境・品質保証室長

（兼）技術・安全研修センター長

3

３．人事異動

新役職名 氏名 現役職名

安全・環境・品質保証室長 榎 本
えのもと

 稔
みのる

 購買部長

研究開発センター長 岡 本
おかもと

 秀 二
しゅうじ

研究開発センター

第２開発室長

研究開発センター

材料技術開発室長 吉田
よしだ

 哲也
てつや

研究開発センター

知的財産室長 木口
きぐち

 貴美子
き み こ

分析・試験センター長 高 島
たかしま

 和人
かずと

研究開発センター

分析室長

購買部長 蓮井
はすい

 崇
たか

文
ふみ

総務人事部

次長

微粉体部長

（兼）綜研化学（蘇州）有限公司

総経理
崔
さい

 英
えい

綜研化学（蘇州）有限公司

総経理

以上